
 
 

Uchwała nr 32/2019/2020  
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 26 maja 2020 r. 
 

W sprawie: wprowadzenia zmian we wzorach dyplomów obowiązujących na mocy Uchwały 
nr 49/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 2 lipca 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiów magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie a także 
zatwierdzenia wzorów dyplomów z wyróżnieniem ukończenia studiów pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.), w związku z § 32 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2018 poz. 1861 ze zm.) oraz w 
związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie 
wzorów znaków graficznych informujących o poziomach Polskiej Ramy Kwalifikacji 
przypisanych do kwalifikacji pełnych i cząstkowych włączonych do Zintegrowanego Systemu 
Kwalifikacji i odpowiadających im poziomach europejskich ram kwalifikacji (Dz.U. 2019, 
poz. 1574) Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. We wzorach dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiów magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie wprowadza się 
korektę polegającą na zmianie wykorzystywanego Symbolu Polskich Ram Kwalifikacji 
na wprowadzony Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 lipca 
2019 r. w sprawie wzorów znaków graficznych informujących o poziomach Polskiej 
Ramy Kwalifikacji przypisanych do kwalifikacji pełnych i cząstkowych włączonych do 
Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji i odpowiadających im poziomach europejskich 
ram kwalifikacji (Dz.U. 2019, poz. 1574). 

2. Zatwierdza się wzory dyplomów z wyróżnieniem ukończenia studiów pierwszego 
stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w Akademii 
Ignatianum w Krakowie. 

 
§ 2 

1. Wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, o którym mowa w § 1 stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. Wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia o którym mowa w § 1 stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Wzór dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich, o którym mowa 
w § 1 stanowi  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Wzór dyplomu z wyróżnieniem ukończenia studiów pierwszego stopnia, o którym 
mowa w § 1 stanowi  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,  

5. Wzór dyplomu z wyróżnieniem ukończenia studiów drugiego stopnia, o którym mowa 
w § 1 stanowi  załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,  

6. Wzór dyplomu z wyróżnieniem ukończenia studiów jednolitych magisterskich, 
o którym mowa w § 1 stanowi  załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Z dniem 30 maja 2020 r. traci moc Uchwała nr 49/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w 
Krakowie z dnia 2 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia 



 
 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w 
Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 26 maja 2020 r. 


